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Sirküler No: 4257                                                               Sirküler Tarihi:07.08.2024 

 
KONU: 7524 SAYILI KANUN İLE VERGİ USUL KANUNUNDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
02.08.2024 tarih ve 32620 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 28.07.2024 tarih ve 7524 sayılı 
Kanun ile Vergi Usul Kanununda düzenleme yapılmıştır. 
 
Kanunun 153/A maddesinde yapılan değişiklik; 

Sahte belge düzenlemek amacıyla mükellefiyet tesis ettirdiği vergi inceleme raporu ile tespit 
edilip mükellefiyeti terkin edilenlerin yeniden mükellefiyet tesis edilebilmesi için işe başlama 
bildirimlerinde bulunanların ve mükellefiyeti terkin edilenlerin tüm vergi borçlarının ödenmiş ve 
10 milyon Türk lirasından fazla olmamak üzere düzenlenmiş olan sahte belgelerde yer alan 
toplam tutarın %10 oranında teminat verilmesi gerektiği, 
 
-Teminat verilme süresinin 60 gün olarak belirlenmesi, 
 
-Yükümlülüklerini öngörülen şekilde yerine getiren mükelleflere teminatın iade edilmesi ve 
birinci fıkrada sayılan kişilerin statülerinin sona erdirilmesi şartıyla, söz konusu borçların takip 
ve tahsilinde müşterek ve müteselsil sorumlu tutulmamaları sağlanmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 
Kanunun mükerrer 257’nci maddesinde yapılan değişiklik; 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığına, elektronik ticaret dahil olmak üzere internet ve diğer dijital 
ortamların reklam, ilan, satış ve kiralama gibi ticari amaçlarla kullanıldığı durumlarda vergi 
güvenliğini sağlamak amacıyla çeşitli hizmet sağlayıcılara ve aracılara bildirim verme 
yükümlülüğü getirebilmesine ilişkin düzenleme yapılmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 
Kanuna Kıymetli madenler başlıklı 274/A maddesi eklenmiştir. 
 
Aktife kayıtlı kıymetli madenler ile kıymetli maden ile olan alacak ve borçların borsa rayiciyle 
değerlenmesi sağlanmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 
Kanunun vergi ziyaı cezası başlıklı 344’üncü maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Vergi dairesinin bilgisi dışında ticari, zirai veya mesleki faaliyette bulunarak vergi ziyaına 
sebebiyet verilmesi durumunda, kesilecek vergi ziyaı cezasının yüzde elli artırımlı uygulanması 
öngörülmüştür. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 
Kanunun usulsüzlük dereceleri ve cezaları başlıklı 352’nci maddesinde yapılan değişiklik.  
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Madde metninde belirtilen I ’inci ve II’ nci derece usulsüzlük fiillerini işleyen mükellefler için 1 
sayılı cetvelde belirtilen cezalar önemli ölçüde artırılmıştır. 
 
Usulsüzlük fiili re'sen takdiri gerektirmesi halinde 1 sayılı cetvelde yazılı cezalar iki kat olarak 
kesilir. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 
Kanunun özel usulsüzlükler ve cezaları başlıklı 353’ üncü maddesinde yapılan değişiklik.  
 
Madde metninde belirtilen fatura ve benzeri evrak verilmemesi ve alınmaması ile diğer şekil ve 
usul hükümlerine uyulmaması fiilleri nedeniyle kesilecek özel usulsüzlük cezaları yeniden 
belirlenmiştir. 
 
Bu belgeleri düzenlemek ve almak zorunda olanların her birine, her bir belge için bir takvim yılı 
içinde ilk tespitte 10.000 Türk lirasından, sonraki tespitlerde Kanuna bağlı 2 sayılı cetvelde yer 
alan tutarlardan aşağı olmamak üzere bu belgelere yazılması gereken meblağın veya meblağ 
farkının %10'u nispetinde özel usulsüzlük cezası kesilmesi öngörülmüştür. 
 
Bazı özel usulsüzlük cezalarının tekrarında artırımlı ceza uygulaması getirilmiştir. 
 
Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine ilişkin olarak tespit olunan yukarıda yazılı özel 
usulsüzlükler için kesilecek cezanın toplamı 10 milyon Türk lirasını geçemeyecektir. 
 
Ayrıca bu belgeleri almak zorunda olanlara da özel usulsüzlük cezası kesilmesi öngörülmekte, 
ancak alıcılar tarafından belge düzenlenmesi gereken tarihten itibaren 5 iş günü içinde idareye 
bildirilmesi halinde alıcı adına ceza kesilmeyip satıcı adına 3 kat tutarında ceza kesilmesi 
gerektiği yönünde düzenleme yapılmıştır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür 
 
Kanunun mükerrer 355 inci maddesinde yapılan değişiklikler. 
 
Bilgi vermekle yükümlü olanlar tarafından süresinde bilgi verilmemesi veya eksik verilmesi 
hallerinde kesilecek özel usulsüzlük cezaları artırılmaktadır. 
 
Yapılan düzenleme ile,  
 
Mal teslimi veya hizmet ifalarına ilişkin tahsilatlarının, kendi adına kayıtlı hesaplar yerine, 
başka kişiler adına kayıtlı hesaplar aracılığıyla yapılması durumunda, başkalarının banka 
hesabını kullanan ve kullandıranlar, 
 
Mal teslimi veya hizmet ifaları için kredi kartı, banka kartı, ön ödemeli kart, karekod, 
elektronik cüzdan ve benzeri ödeme araçları kullanılarak yapılan tahsilatları, başka 
mükelleflerin veya mükellef olmayanların elektronik cihazları aracılığıyla yapanlara ve bu 
elektronik cihazları kullandıranlara her bir tespit için özel usulsüzlük cezası kesilmesi gerektiği 
hüküm altına alınmıştır. 
 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür 
 
Vergi Usul Kanunu düzenlemeleri içerisinde yer alan uzlaşma müessesesi 
kapsamında vergi aslı uzlaşma kapsamdan çıkarılmıştır. 
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Bu Kanunun yürürlüğe giriş tarihinden önce (02.08.2024) yapılmış uzlaşma başvuruları 
değişiklik öncesi hükümlere göre sonuçlandırılması öngörülmüştür. 
Yürürlük tarihi: 02.08.2024 tür. 
 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 

 


